**c** *Equester. hoc idem  
S exēplū habes. s.  
deposi. l. licet. in prin. &  
l. propriè. Accur.*

**d** *Occurrenti. i. subue-  
nienti eis. R. Sed quē a-  
ctio in eum datur? Dic  
depositi sequestraria: vt  
s. depositi. l. ei apud quē.  
Item an possessio in eū  
trāseat: dic vt. s. de acq.  
poss. l. interesse. Accur.*

**e** *C ensere. da exem-  
plū. s. de pe. her.  
l. item veniunt. s. cum*

**f** *Vide Lau-  
tē. Val lib.  
elegan. 4. c.  
55. & lib. r. 6.  
c. 41.*

**g** *Vide Cri-  
nitū li. 25. c.  
10. & Gel-  
liū libro 20.  
cap. 1.*

**h** *In lacu. vt eatenus porrigitur vt publicum dicatur, & in  
eo liceat nauigare: vt. s. vt in flu. pub. na. l. j. in prin.*

**i** *Priuatus est. l. lacus: quod esse potest: vt lacus Sabarā. Angula-  
rius: vt. s. de contrahen. emp. l. Rutilia. nec in eo licet extraneo  
nauigare: vt. s. vt in stu. pub. l. j. s. si priuata. nec piscari: vt supra  
de iniur. l. iniuriarum. s. fina.*

**k** *M orbus sōnticus. da exemplum vt. s. l. si quis cau. l. ij. s. si quis*

*sōnticum differre iudicium. & quod dicit, cuique rei agendæ, vt  
quia sit continuus: & sic nocet cuique rei agendæ: vt. s. de ædilit.  
edi. l. fin. s. fi. & l. ob quæ. s. illud. alias incipit. s. illico.*

**l** *S oluendo. Da exemplū insti. de ob. ex de. s. fulloni. &. s. de furt.  
l. itaq. quibus dicitur p datur actio fur. fulloni, si est soluen-  
do. Itē no. q. nō videt aliquid esse, nisi perfectū sit: vt. s. de edend.  
l. j. s. edere non videtur. & C. de his qui. vt indig. l. cū Silanianum.  
in fi. Sed arg. cōtra. s. de rit. nup. l. id. Item contra. j. titu. l. j. nemo  
dubit. sed hēc secundum illam. s. per se, vel per alium. Accur.*

**m** *Q uæstio est. Proprietates quatuor vocabulū denotat hēc  
lex, plerunque tamen vaum pro alio ponitur. Accur.  
ff. Nouum.*

**n** *Omne quidquid. nimis largè ponitur: sed intelligē, id est tam  
prædium rusticum, quām urbanum: vt. j. e. l. fundi.*

**o** *Cōparatur. vt colatur & seminetur: & sic prædiū rusticū tantū:  
vt. j. e. l. fundi. s. in rure. sic ergo fundi, genus est: ager, species est.*

**p** *Ab agro. à fundo debuit dicere, vt ex principio colligit: sed in  
notāda differentia à pos-  
sessione, nō refert inter  
agrū & fundū. Accu.*

**q** *T uris proprietate. cla-  
rius diceret ecōtra, iure  
proprietatis. nā in alte-  
ro est proprietas, in altero nō. & hoc probat,  
quicquid enim &c.*

**r** *Nec potest pertinere. vt  
homo liber, quem quā-  
doque possidemus.*

**s** *Vsus. alias ius. sed cer-  
te imò nulla possessio,  
quæ sit vsus: & nullus  
vus; qui sit possessio,  
vt potē cū nō sequitur:  
vitur, ergo possidet: &  
si possidet, ergo vitur.  
sed sic expone: possessio  
est vsus, id est dicitur in  
his rebus quæ possideri  
possunt gratia vsus, non  
gratia proprietatis. &  
sic strictè accipitur hic  
possessio. s. sine prie-  
tate: plerunq; tamen &  
cum ea est. & sic est ma-  
gis subtilis quām utilis  
hæc differentia. vel dic  
pos. est vsus, id est simi-  
lis vsui. nam sicut nō est  
domin⁹ qui vsum solū  
habet: sic nec qui solā  
pos. habet.*